argento facere quod eidem in propinam dedimus in valore fl. 1. ort. III . 

M a g i s t r o T h e o p h i l o p i c t o r i . 
Facta est composicio seu convencio cum Magistro Theophilo 

pictore pro piccione organi minoris ita quod liolkelensteb et sculptilia que-
cunque fuerint cum auro subtiliori debeat deaurare et domini sibi pro 
omnibus laboribus suis debent dare fl. XII. et cubulos frugum II. Actum 
Vl t a ante conversionis pauli. (ki is fizette'k.) 

Eidem ad rationem pomorum in pinaculo organo fiendorum dedi-
mus fl. 1 2-

Eidem finaliter pro faccione eorum fl. 1 ' / 2 . 

E x p o s i t a g e n e r a l i a a d i d e m o r g á n u m . 
Serratori Laurencio polono pro factione quorundam ferramen-

torum VI t a post Yincencii fl. 1. 
Domino Jacobo presbitero ad Lewtschoviain pro emendis drott et 

aliis attinentiis ad orgánum et pro sumptibus eodem die dedimus fior. II 
d. L v i i . 

Item pro bittumine mensatori domino Johanni Tischler ort. 1. 
Adhuc eidem pro bitumine fl. 1 j2 

Item de vectura plumbi d. XII. 
Item senatori Laurencio polono pro sera ad ostium organi d. XXV. 
Item emimus blumbum ad fistulas pro organo faciendas fl. VI. d. XL. 
Item emimus cutes pro follibus quatuor precio fl. IIII . 
Dedimus pro stanno Valentino Syzmundt fl. III. d. IX. 
Dedimus in propinam domino Jacobo allecum 50 pro d. XXII. et 

octuale cerevisie pro d. L. 
Magistro Theophilo pictori pro emendo drott ad orgánum dedimus 

fl. 1 d. XX. 
Operariis circa reformacionem janue organi Vl t a post Georgi d. VI. 
Muratori qui ostium in muro ad orgánum fecit unacum operariis 

ipsius VI t a die philippi d. LXXXII. 
Greg. Dresler de labore globeris ad orgánum d. X. 
Seratori Laurencio polono ad racionem VI t a ante Trinitatis fl. 1 /2 . 

T Ö R T . T Á R . 1 8 8 4 . I I I . F Ü Z E T . 3 5 

546 MŰVELŐDÉSTÖRTÉNETI 

Magistro Thome Aurifabro pro XI circinis vel circulis ereis d. XI . 
Seratori Laurencio polono ad racionem laborum suoruin VI<a post 

Johannis Baptiste fl. 1. 
Seratori Magistro Stephano pro reformacione quornndam ferramen-

torum VI t a post visitacionis marie d. XXXII I . 
Item Magistro Jacobo Gloszeczer pro rete facienda ad orgánum H. 1. 
Item domino Jacobo organiate pro uno octuali cerviaie in pro-

pinam fl. 1 j
j2. 

Item pro carbonibus d. XXII . 
Item pro asseribus et lignis fabrilibus ad orgánum d. LVII . 
Item seratori magistro Stephano pro faccione quorundam ferra-

mentorum VI t a post kiliani ort. 1. 
Item domino Jacobo in propinam vasculum cervisie pro d. XXVIII . 
Adhuc eidem vasculum cervisie in propinam pro d. XVI. 
Adhuc eidem pro vasculo cervisie in propinam pro d. XXV. 
VI t a post Lamperti Seratori pro sera quadam ad ostium intimum